ALDI TALK



Gutes für alle.

# SO EINFACH KANN MOBILFUNK SEIN.

DIE ALDI TALK TARIFE IM ÜBERBLICK.









# UNENDLICH OFT.

Die ideale Lösung, wenn du noch mehr Flexibilität für dein Datenvolumen brauchst.

TARIF S<sup>1</sup>

**25**<sub>GB</sub>

TARIF M<sup>1</sup>

**50**<sub>GB</sub>

# **UNENDLICH OFT**

1GB KOSTENLOS NACHBUCHEN<sup>2</sup>

# **UNENDLICH OFT**

1GB KOSTENLOS NACHBUCHEN<sup>2</sup>

BIS ZU **50** MBIT/s<sup>1</sup>
INKL. 5G
FLAT MINUTEN & SMS

9.99

€/4 Wochen<sup>3</sup>

BIS ZU **100** MBIT/s<sup>1</sup> INKL. 5G
FLAT MINUTEN & SMS

14.99

€/4 Wochen<sup>3</sup>





Alle Tarifoptionen monatlich kündbar



Q

#### RUNDUM MOBIL MIT DEN ALLNET-FLATS.

#### FINDE DEN PASSENDEN TARIF:

Du telefonierst gerne und nutzt viele Apps wie Netflix oder Youtube? Dann hol dir das Kombi-Paket L. Oder bist du eher viel bei WhatsApp unterwegs? Dann ist vielleicht das Kombi-Paket S für dich die richtige Wahl. Wenn du immer viele Daten benötigst, dann schau dir die Tarife S/M/L an, mit denen du unbegrenzt oft 1 GB kostenlos nachbuchen² kannst. Hier bist du mit bis zu 150 Mbit/s¹ unterwegs.

Du möchtest direkt für 365 Tage ausreichend Datenvolumen inkl. Flat Minuten & SMS zur Verfügung haben? Dann wähle ein **Jahres-Paket** und entscheide zwischen den Paketen **XS, S oder L.** 

#### PRAKTISCHE ZUSATZOPTIONEN:

- Dein Datenvolumen wird knapp? Zusätzliches High-Speed-Volumen für die restliche Optionslaufzeit ab 2,99€<sup>19</sup> hinzubuchbar.
- 24 Stunden Surf-Tickets für kurzfristig zusätzliches Datenvolumen (siehe Seite 11).
- Reise-Optionen für deinen Urlaub egal ob nah oder fern (siehe Seite 13).

# **SURFEN & TELEFONIEREN ZUM ALDI PREIS.**

KOMBI-PAKET S<sup>4,5</sup>

**25**<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>4</sup>

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen<sup>3</sup>

KOMBI-PAKET M4,5

**50**<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>4</sup>

**FLAT** Minuten & SMS

KOMBI-PAKET L4,5

**100**<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>4</sup>

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen<sup>3</sup>

**FÜR NUR 1 € MEHR:** Unbegrenzt oft 1 GB kostenlos nachbuchen. Mehr Infos S. 4-5.

# **ALLES DRIN FÜR EIN JAHR!**

Mit den ALDI TALK Jahres-Paketen kannst du das enthaltene Datenvolumen über 365 Tage flexibel nutzen. Neben dem Datenvolumen inklusive 5G ist eine Flat für Minuten und SMS enthalten.

#### Deine Vorteile auf einen Blick:

- Einmal buchen 365 Tage nutzen
- Inklusive 5G (mit bis zu 100 Mbit/s)<sup>6</sup>
- Volle Kostenkontrolle
- Flexibel Datenvolumen nachbuchen



#### So funktioniert's:

- Jahres-Paket auswählen
- Einmal bezahlen
- 365 Tage nutzen

Ob du nur wenig surfst oder immer online bist, ob du streamst oder unterwegs arbeitest - wir haben das passende Paket für dich:

## JAHRES-PAKET XS<sup>6</sup>

**60**<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>6</sup>

FLAT Minuten & SMS

€ pro 365 Tage Laufzeit<sup>3</sup>

# **JAHRES-PAKET S<sup>6</sup>**

250<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>6</sup>

FLAT Minuten & SMS

€ pro 365 Tage Laufzeit<sup>3</sup>

# JAHRES-PAKET L<sup>6</sup>

450<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>6</sup>

FLAT Minuten & SMS

€ pro 365 Tage Laufzeit<sup>3</sup>

Erhältlich in deiner Filiale oder auf alditalk.de



# **ALDI TALK MINI**<sup>7</sup>

# **FLAT** Minuten & SMS

zu ALDI TALK innerhalb Deutschlands und der EU

**500**<sub>MB</sub>

**299** € pro 4 Wochen<sup>3</sup>

Die richtige Entscheidung, wenn in deinem Freundeskreis oder deiner Familie mehrere Personen ALDI TALK nutzen und du besonders viel mit ihnen telefonieren möchtest.

ii Minuten & SMS in alle anderen Netze werden gemäß Basis-Tarif abgerechnet.<sup>3</sup>



Die beste Wahl, wenn du spontan Datenvolumen für 24 STUNDEN benötigst.

# **SURF-TICKET S<sup>8</sup>**

1<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>8</sup>

**199** € pro 24 Stunden<sup>3</sup>

# **SURF-TICKET L<sup>8</sup>**

**10**<sub>GB</sub>

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>8</sup> **399** € pro 24 Stunden<sup>3</sup>

# **SURF-TICKET UNLIMITED'**

**UNLIMITED GB** 

innerhalb Deutschlands

inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s<sup>9</sup> **699** € pro 24 Stunden<sup>3</sup>

- i Jederzeit hinzubuchbar zum Basis-Tarif oder zu jeder ALDI TALK Tarifoption.
- Minuten & SMS werden gemäß Basis-Tarif abgerechnet.<sup>3</sup>

# ZUSAMMEN GEHT MEHR! MIT DEINER COMMUNITY+







Die ideale Möglichkeit, wenn du auch bei Auslandsreisen ohne Roaminggebühren verbunden sein möchtest.

# Für mobiles Surfen inkl. 5G bis zu 100 Mbit/s

Für mobiles Surfen innerhalb von Europa und USA/Kanada.<sup>11</sup>

3<sub>GB</sub>

999 • 7 Tage<sup>3</sup>

Für mobiles Surfen in **über 100 Ländern** der Welt. 12

1<sub>GB</sub>

999 € pro 7 Tage<sup>5</sup>

# Für Telefongespräche

Aus dem EU-Ausland, Großbritannien und der Schweiz ins EU-Ausland, nach Großbritannien und in die Schweiz.<sup>13</sup> 150<sub>MIN.</sub>

**4**99 € pro 7 Tage<sup>3</sup>

- Sofern du eine Tarifoption mit Flat für Standardgespräche/SMS und/oder Inklusivdatenvolumen nutzt, so gilt diese auch im EU-Ausland. 14
- 1 1 GB für mobiles Surfen innerhalb von Europa und USA/Kanada<sup>11</sup> oder 250 MB für mobiles Surfen in über 100 Ländern der Welt<sup>12</sup> für nur 5.99 € pro 7 Tage.<sup>3</sup>

# HALLO ALDI TALK HOME.

ALDI TALK Home ist das Internet für Zuhause zum ALDI Preis. Mit unseren Homespot-Routern bekommst du Highspeed-Internet mit bis zu 100 Mbit/s<sup>15</sup> ohne Festnetzanschluss.

HOME S

150<sub>GB</sub>

bis zu 100 Mbit/s<sup>15</sup>

**1999** € pro 4 Wochen<sup>15</sup>

HOME L

300<sub>GB</sub>

bis zu 100 Mbit/s<sup>15</sup>

2999

€ pro 4 Wochen<sup>15</sup>

- ✓ WLAN ohne Techniker
- ✓ Vertragsfrei
- ✓ Sorgenfrei

## PASSEND ZU DEN HOME-TARIFEN:







#### PERFEKT FÜR ZUHAUSE

#### CPE 5S: stationärer 5G Router

- Mobilfunkstandard 5G
- Für bis zu 128 User
- Dual Band Technologie
- Datenübertragung: DL: 3600 Mbps, UL: 500 Mbps

**99**<sup>9916</sup>

#### PERFEKT FÜR ZUHAUSE

# ZTE G5TS: stationärer 5G Router

- Mobilfunkstandard 5G
- Für bis zu 64 User
- Dual Band Technologie
- Datenübertragung: DL: 1730 Mbps, UL: 130 Mbps

999916

#### IDEAL AUCH FÜR UNTERWEGS

#### ZTE U10: mobiler LTE Router

- Mobilfunkstandard 4G/LTE
- Für bis zu 32 User
- 2000 mAh Akku
- Datenübertragung:
   DL: 150 Mbps, UL: 50 Mbps

**29**<sup>9916</sup>

Auflösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-

Alle Router inkl. gratis ALDI TALK Daten-SIM mit 10 € Startguthaben<sup>3</sup>

# EINFACH IN WENIGEN SCHRITTEN STARTEN.

- 1.
- Starter-Set für 9,99€ kaufen
- inkl. 10 € Startguthaben<sup>3</sup>
- in deiner ALDI Filiale oder über alditalk.de
- 2.

SIM-Karte aktivieren über die App ALDI TALK Aktivierung





- 3.
- Optional: Eigene Rufnummer mitnehmen und 10 € Wechselbonus sichern<sup>17</sup>
- 4.

Im Basis-Tarif loslegen oder Tarifoption



#### TIPP:

Nutze in der SIM-Aktivierung dein **Startguthaben** und buche z. B. das **Kombi-Paket L¹**<sup>8</sup> zu einmalig 10 € statt 18,99 € für die ersten 4 Wochen.<sup>4,5</sup>

# Auflösung rechtliche Hinweistexte Seite 18–19

# DEIN TARIF JEDERZEIT IM ÜBERBLICK.

#### MIT DER ALDI TALK APP









eSIM bestellen



Einfach im Android oder iOS App-Store herunterladen. Jetzt QR-Code scannen!





# DEINE ZAHLUNGS-MÖGLICHKEITEN

- TARIFOPTION PER BANKKONTO BEZAHLEN

  Deine Tarifoption wird ganz bequem und centgenau per Bankkonto bezahlt und du musst dein Guthaben nicht mehr aufladen.
- 2. GUTHABEN AUFLADEN

  Den gewünschten Guthabenbetrag kannst du unabhängig von einer Tarifoption über folgende zwei Wege aufladen
  - Per Bankkonto
  - Per Guthabenbon (in deiner ALDI Filiale erhältlich)

1. Tarif S 9,99 €/4 Wochen, Tarif M 14,99 €/4 Wochen, Tarif L 19,99 €/4 Wochen: Buchbar zum Basis-Tarif. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Anfängliches Inklusivdatenvolumen: im Tarif S: 25 GB / im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50/100/150 Mbit/s im Download, 25 Mbit/s im Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Im EU-Ausland ist die Nutzung zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy) möglich. Details zur EU-Fair-Use-Policy sind in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup einsehbar. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen.

Unlimitiert 1 GB nachbuchen: Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 25 GB / im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB.

Ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI TALK App

nachgebucht werden.

3. ALDĬ TALK: Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefônica Germany GmbH & Co. OHG. Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben (bei Gratis-Starter-Sets ist das Startguthaben nicht auszahlbar). Für die Nutzung der Leistung im Basis-Tarif gilt: innerhalb DE und im EU-Ausland Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/ Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload, Taktung 10-KB-Schritte). Bei den angegebenen Geschwindigkeit en handelt es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u. a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Die Internetnutzung von ALDI TALK Routern ist nur mit einer gebuchten Datenoption (z.B. Home S) möglich. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos: alditalk.de.

4. Pakete von ALDÏ TALK: buchbar zum Basis-Tarif. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Die Option verlängert sich bei ausreichendem Guthaben oder Zahlung per Lastschrift autom. um je 4 Wochen, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. 5G und 4G/LTE nur

mit kompatibler Hardware nutzbar.

 Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 13,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 18,99 €/4 Wochen. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flatrate mit

25/50/100 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L.

6. ALDI TALK Jahres-Pakete XS 69,99 €/365 Tage, S 99,99 €/365 Tage, L 149 €/365 Tage: Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 40/200/350 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. 5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Bei ausreichendem Guthaben erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jederzeit kündbar.

ALDI TALK mini: Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland zu anderen Kunden im ALDI TALK Tarif. EUweite Daten-Flat mit 500 MB Volumen. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des im Tarif enthaltenen Datenvolumens
0,5 Mbit/s im Up- und Download, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download.

8. Surf-Ticket S: 1,99 €/24 Stunden, Surf-Ticket L: 3,99 €/24 Stunden. Buch bar zum Basis-Tarif. Enthalten: Datenverbindungen innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Das jeweils gebuchte Surf-Ticket wird nach vollständigem Verbrauch des Inklusivdatenvolumens, spätestens jedoch nach Ablauf der jeweiligen Laufzeit, deaktiviert. Nach Ablauf des jeweiligen Surf-Tickets gelten wieder die Konditionen des Basis-Tarifs oder einer ggf. gebuchten Tarifoption. Keine automatische Verlängerung der Option.

9. Surf-Ticket Unlimited: 6,99 €/24 Stunden. Buchbar zum Basis-Tarif oder einer Tarifoption. Enthalten: unbegrenztes Datenvolumen innerhalb Deutschlands und 9,04 GB im EU-Ausland, jeweils mit bis zu 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. Es handelt sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Laufzeit ab dem Zeitpunkt der Aktivierung 24 Stunden, bzw. max. 24 Stunden im EU-Ausland. Nach Ablauf des Surf-Tickets gelten wieder die Konditionen des Basis-Tarifs

oder einer ggf. gebuchten Tarifoption. Keine automatische Verlängerung der Option.

 Community+ Mitglieder mit aktivem Kombi-, Musik-, Jahres-Paket oder Tarif S/M/L erhalten, abhängig vom gebuchten Tarif, 1/2/4 GB je Verknüpfung mit anderen Community+ Mitgliedern, maximal 5/10/20 GB. Aktivierbar über die ALDI TALK App.

11. Europa + Nordamerika i GB, Europa + Nordamerika 3 GB: Buchbar zum Basis-Tarif, zu einer gebuchten Tarifoption oder zum Hotspot. Enthalten: bis zu 1 GB (Europa + Nordamerika 1 GB) bzw. 3 GB (Europa + Nordamerika 3 GB) Volumen in den Mitgliedstaaten der EU sowie Albanien, Andorra, Bosnien und Herzegowina, Färöische Inseln, Großbritannien – inkl. Gibraltar, Guernsey, Isle of Man, Jersey, Nordirland –, Kanada, Kosovo, Monaco, Montenegro, Nordmazedonien, Republik Moldau, Russland, Schweiz, Serbien, Türkei, Ukraine, USA (inkl. Puerto Rico, US Virgin Islands), Weißrussland. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. 5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Laufzeit: 7 Tage. Ausschöpfung Inklusiveinheiten taktungsabhängig: 100 KB-Taktung. Jederzeit neu buchbar. Nicht verbrauchte Inklusiveinheiten verfallen am Laufzeitende/bei Neubuchung. Nach Ablauf gelten im Basis-Tarif die Preise gem. Roaming-Preisliste unter www.alditalk.de.

- 12. Welt 250 MB, Welt 1 GB: Buchbar zum Basis-Tarif, zu einer gebuchten Tarifoption oder zum Hotspot. Enthalten: bis zu 250 MB (Welt 250 MB) bzw. 1 GB (Welt 1 GB) Volumen für die weltweite Nutzung entsprechend der aktuell gültigen Länderliste abrufbar unter alditalk.de/welt-option. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. 5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Laufzeit: 7 Tage. Ausschöpfung Inklusiveinheiten taktungsabhängig: 100 KB-Taktung. Jederzeit neu buchbar. Nicht verbrauchte Inklusiveinheiten verfallen am Laufzeitende/bei Neubuchung. Nach Ablauf gelten im Basis-Tarif die Preise gem. Roaming-Preisliste unter www.alditalk.de.
- 13. Europa 150 Min.: Buchbar zum Basis-Tarif oder zu einer gebuchten Tarifoption. Enthalten: Gespräche aus dem EU-Ausland, Großbritannien u. Schweiz in die EU, Großbritannien und Schweiz (Minutentakt). Laufzeit ab dem Zeitpunkt der Aktivierung maximal 7 Tage. Nicht verbrauchte Inklusiveinheiten verfallen am Laufzeitende. Nach Ablauf gelten die Preise gem. Roaming-Preisliste unter alditalk.de.
- 14. Roaming-Preise gelten aus dem EU-Ausland in die EU. Basispreis abgehende Standard-Gespräche (60/1 Taktung) und -SMS: 0,11 €/Min./SMS und 0,03 €/Min./SMS zu ALDI TALK. Basispreis Datennutzung: 0,24 €/MB (10 KB-Taktung). Sofern du eine Tarifoption mit Flat für Standardgespräche/SMS und/oder Inklusivdatenvolumen nutzt, so gilt diese auch im EU-Ausland. Weitere Informationen in der Roaming-Preisliste unter alditalk.de. Die Nutzung ist im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy) möglich. Details zur EU-Fair-Use-Policy sind in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup einsehbar.
- 15. Tarif Home S/Home L: Inklusivdatenvolumen 150 GB/300GB mit einer max. Geschwindigkeit von 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/Download. Technisch mögl. Maximalgeschwindigkeit, tatsächlich & durchschnittl. Geschwindigkeit kann abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy). Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup.
- Anbieter und Verkäufer der Hardwareprodukte ist die medion GmbH, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. Angebot gilt, solange der Vorrat reicht.
- 17. Voraussetzung für die Gewährung des Bonusguthabens (von 10 €) auf dem Prepaid Konto: erfolgreiche Rufnummern-Mitnahme von einem anderen Anbieter als der E-Plus Service GmbH in den ALDI TALK Prepaid Tarif. Auszahlung des Bonusguthabens nicht möglich.
- 18. Neukundenvorteil: Bei Auswahl des Tarifs M, L, Kombi-Pakets M, L, Musik-Pakets L oder Daten-Pakets L im online SIM-Karten- Aktivierungsprozess auf alditalk.de, kostet die Tarifoption für die ersten 4 Wochen ab Aktivierung der SIM-Karte nur 10 €, die direkt bei Aktivierung mit dem Startguthaben verrechnet werden.
- 19. Die Buchung von zusätzlichem High-Speed-Datenvolumen ist jederzeit möglich, wenn eine der folgenden Tarifoptionen aktiv ist: Kombi-Paket S/M/L, Daten-Paket S/M/L, Musik-Paket M/L, Jahres-Paket S/M/L. Das zusätzlich gebuchte High-Speed-Datenvolumen kann für die verbleibende Laufzeit der gebuchten Tarifoption genutzt werden. Die Zusatzdienstleistung kann mehrmals innerhalb der Optionslaufzeit gebucht werden.

EPS nimmt nicht an Streitbeilegungsverfahren vor Verbraucherschlichtungsstellen gem. §§ 2, 36 VSBG teil.

### **EINFACH AUSGEZEICHNET**







Alle Testsiegel unter: alditalk.de/testergebnisse



# **SMART GESPART.**

MARKEN-GERÄTE ZUM ALDI PREIS.





## **NUR AUF ALDITALK.DE<sup>16</sup>**



ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.



Auflösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19